Coste de fabricación……………………………………………………. 31.047,73 €  

Mano de obra indirecta.………………………………………………... 486,40 € 

Gastos generales...……………………………………………………… 648,61 € 

Gastos sociales…………………………………………………………. 729,60 € 

Coste en  fábrica……………………..…………………………………. 32.912,34 €  

El coste en fábrica asciende a treinta y dos mil novecientos doce con treinta y cuatro 

euros. 

9. Precio de venta. 

El precio de venta del producto se calculará como la suma del coste en fábrica, los 

beneficios y los costes comerciales, que en este caso son cero. 

Coste en  fábrica……………………..………………………………….